دوران مبارزات پیش از انقلاب

۲/۳. دهه‌ی اول انقلاب اسلامی: بهمن ۱۳۵۷ - خرداد ۱۳۶۸

۱/۲/۳. فعالیت‌های سیاسی

۲/۲/۳. فعالیت‌های ارشادی و تبیینی

۳/۲/۳. ترور نافرجام توسط منافقین

۳/۳. دوران ریاست جمهوری

۱/۳/۳. فعالیت‌های سیاسی و فرهنگی در دوران ریاست جمهوری

۴/۳. دوران رهبری

منابع و مأخذ

خامنه‌ای، سید علی (۲۹ فروردین ۱۳۱۸ / ۲۸ صفر ۱۳۵۸ / ۱۹ آوریل ۱۹۳۹)، فرزند سیدجواد، دومین رهبر انقلاب اسلامی ایران.

سید علی حسینی خامنه‌ای فرزند مرحوم حجت‌الاسلام والمسلمین حاج سید جواد حسینی خامنه‌ای، در فروردین‌ماه سال ۱۳۱۸ شمسی برابر با ۱۳۵۸ قمری در مشهد مقدس چشم به جهان گشود.